
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.11.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 160 850 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
758 RÓŻNE ROZLICZENIA         45 700

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE         45 700
4810 REZERWY         45 700

851 OCHRONA ZDROWIA         82 600         82 600
85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI         82 600         82 600

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         82 600
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         82 600

926 KULTURA FIZYCZNA         78 250         32 550
92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ         78 250         32 550

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         45 700
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         32 550
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
        13 150

4480 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI         19 400
Razem :        160 850        160 850

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz
 

Id: 794E85B6-049B-4EEE-BD63-888999AA12C9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości
82 600 zł w ramach rozdziału 85154 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych
w związku z realizacją działań w zakresie zadań Klubu Integracji Społecznej.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 32 550 zł
w ramach rozdziału 92604 z zakupu usług pozostałych na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych oraz podatek od nieruchomości.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 45 700 zł z rezerwy celowej na odprawy emerytalne
dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy.

  
Skarbnik Miasta i Gminy

Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 794E85B6-049B-4EEE-BD63-888999AA12C9. Podpisany Strona 1




